CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

. “‘IAS, EXPOSICOES E ESPETACULOS ' d ' 00276
2.3.90.36.13 NOTA DE EMPENHO
N? DO EMPENHO / TIPO 013, 00276 RECURSO AD
oreid1 CORPO LEGISLATIVO unioADE ORCABFT A AMARA MUNICIPAL
01.031.0001.2001.0000 Manutengdo do Corpo Legislativo 004
DOTAGAQ I N° DA CONTA
gt 1314 MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS
RUA DR. JULIO DE QUAIRDZ | MONTE AZUL PAULISTA
E::;?reﬁg&? NUMERO SOLICITAGAO P \OC. COMPRA g\?l%?‘% VENCIiEﬁ'?
SPENSA f o 708/202] 08/2022
B ~V6068|(;A8)0 SALDO ANTERIOR 1 :'%% EH&E&HO 43 = 388(;3%
TEM | GUANT T UND | ESEREYEY ente a despesas com viagem e VALORTOTA
oficial do Vereador Ricavdo
Sanches Lima, entre os dias 19 A
21 de agosto de 2022 4 cidade de
8o FPaulo-5F para participagfo de
reunifiEs no Faldcio dos
Bandeirantes & visita & aALESFE no
Gabinete do Deputado Estadual
Bruno Lima, bem como visita a
unidade regional URLE do TCESF am
Araraguara-SF para obter
informaciies sobre as Contas do
Executivo do municipio de Fonte
fzwl Fawlista, conforme
antorizagdo do Ato de Mesa n@
LaHAZ2082 de 1770872088 sm anexo.
OBS: = = 1.500,00 =
OUTROS 294.339.528-55 14730—-000 TOTAL GERAL s J
Eouarde Viésioi & Sosza SRS
1 fop ]
CRCC.SPZZ;‘}Q!/O 2 SEEET 298 305
cntesor sanco O0)
C/CORRENTE §O0.033 —1L
ORDEM DE PAGAMENTO _ RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. / . IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
\ _/i bE %’5—24 ns_m'
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/«é:ueu S. Franga Filho ANGTAGOES
Presidente da Camara Municipal
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Ay ¥
C%%EEMZIAS, EXPOSICOES E ESPETACULOS NOTA DE EMPENHO 00276
3.3.90.346.13 W DO EMPENHG / TIPO RECURSO
014/ 00276 DA
ORGA I RCAMENT,
01 CORPO LEGISLATIVO |61 EAMARA MUNICIPAL
o 01.031.0001.2001.0000 Manutengdo do Corpo Legislativo 004 ensocin.
= 1314 MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS
someco WA DR. JULIO DE QUAIROZ ]mw e MONTE AZUL PAULIST
LICITAGAO NUMERO SOLICITACAO PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
ISPENSA 22/08/2022 22/08/202
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
8.000,00 -381,29 43.682,24
ITEM QUANT. UNID ESP_E.CIFICACJ\O VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
Feferents a despesas com viagem
oficial do Vereador Ficardo
Sanches Lima, entre os dias 1% &
21 de agosto de 2022 4 cidade de
H¥0 Faulo-5F para participagdo de
FeunitEs no Falidcio dos
RBandeirantss e visita & ALESF no
dabinete do Deputado Bstadual
Bruno Lima, bem como wvisita a
vunidade regional URLE do TCESF em
fraragquara-SH para obter
informacies sobre as Contas do
Executive do municipio de Monte
Arul Paulista, conforme
aptorizacio do Ato de Plesa n@
14672028 de 1770872022 em anexo.
= OUTROS 294.339.528-55 14730-000 | TOTAL GERAL —-381,29
N1 ™
<
7
CONTADOR = CONTROLADOR
£dunrdo Médioilde Soeza
CRC 18P2499€8/0-2 -
Contagor BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo “
Rua Cel. Joao Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/ tax: OXX-17- 3361-1254
CNPJ n® 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Fimail : secretana(@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de Sio Paulo - Brasil

ATO DA MESA N° 16/2022

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
SAO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O
SEGUINTE ATO:

AUTORIZA CONCESSAO DE ADIANTAMENTO DE VALORES E UTILIZAGAO DO
CARRO OFICIAL A VEREADOR DA CAMARA MUNICIPAL PARA VIAJAR A
CIDADE DE SAQ PAULO.

ARTIGO 1° - Fica AUTORIZADO a utilizacdo do carro oficial e a concessao de
adiantamento no valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) aoc Senhor
RICARDO SANCHES LIMA, vereador da Camara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para cobrir despesas com viagem a cidade de Sao Paulo/SP, com a
finalidade de participar de reunides no Palacio dos Bandeirantes e na ALESP no
gabinete do Deputado Delegado Bruno Lima, como também ira a cidade de
Araraquara/SP para reuniao agendada no Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo para obter informacdes sobre as Contas do Executivo do municipio de Monte
Azul Paulista. A referida viagem sera realizada entre os dias 19 e 21 de agosto de
2022, conforme documentos anexos.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execugdo deste Ato correrao
por conta de dotagdes proprias, suplementadas se necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas
as disposi¢des em contrario.

Monte Azul Paulista, 17 de agosto de 2022.

//
RICARDO sA/CHEs LIMA
Vme«ﬁresndente /
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AL. SILVA RODRIGUES LUCIENE AP. C. FACHINI
/1° Secretario __—2° Secretaria
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palacio 8 de Margo *
Rua Cel. Jodo Manoel, n® 90 - CEP. 14730-000 - fone/ fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ 2% 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Fmai : s:;crcmrm{g},c;unjr:um)nrcazul.sp.gm'.br
Estado de Sio Paulo - Brasil

........................................................................................................................

Oficio Especial - RSL

Monte Azul Paulista, 15 de agosto de 2022.

EXCELENTISSIMO SENHOR

RICARDO SANCHES LIMA, vereador, vem mui respeitosamente por meio deste, solicitar
adiantamento de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) para custear viagem até a cidade de
Araraquara e Sao Paulo e REQUERER a concessao de utilizag&o do carro oficial da Camara, para
uso do dia 19 a 21 de agosto de 2022, a partir das 7.30h, com a finalidade de participar de reunides
previamente agendadas no Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo (Unidade de Araraquara) e
participar de reunides na ALESP no gabinete do Deputado Delegado Brunc Lima. bem como
Reunides a tratar do Convénio Estadual “CONTAINER PETS” na secretaria do desenvolvimento do

interior no Paiacio Bandeirantes.

Sem mais para o momento, enaltego meus protestos de elevada estima e distinta

consideragao.

e 1 ‘\.\\\

RICARDO SANGHES LIMA

Vereador

ILMO. SR. MARDQUEU SILVIO FRANGA FILHO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
MONTE AZUL PAULISTA - SP.




Imprimir Fechar

De: Lucimara {assessoralegisiativa@camaramonteazul.sp.gov.br) Data:  Tue, 16 Aug 2022 09:34:33 -0300
Para: Irsitva@tce.sp.gov.br
Assunto:  Agendamento Reunido

Bom dia!

A/C
Auditor Luiz Roberto da Silva

O vereador Ricardo Sanches Lima, vem por meio deste solicitar agendamento de uma reuniao
com o Sr. Luiz Roberto, para o dia 19/08/2022 as 10h, no intuito de esclarecimentos referente as
Contas do Executivo do municipio de Monte Azul Paulista.

Aguardamos Retorno.

Att.

Lucimara P. S. Milhorucci
Assessora Legislativa

Camara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.
(17) 3361-1254




From:del brunolima@al.sp.gov.br <del.brunolima@al.sp.gov.br>
Sent:Tuesday, Aug 09,2022 2:35 PM
To:ricsanlima@hotmail.com <ricsanlima@hotmail.com>
Subject:Re: Agenda Sao Paulo

Prezado,

Vereador Ricardo Lima.

Boa tarde!

Confirmamos agendas a seguir:

- Dia 19/08/2022,

- Horario: 17:30 hs.

- Pauta: Instalacdo do consuiidrio veierinario Pet Container

- Local : Gabinete do Deputado Delegado Bruno Lima na Assembleia do Estado de Sdo

Paulo

- Dia 20/08/2022,
- Horério: 18:00 hs.
- Pauta: Desdobramento do 12 Encontro do Exército Cadeia para maus -tratos

Agradecemos imensamente pelo sempre apoio
Atenciosamente,

Equipe Deputado Delegado Bruno Lima

»»»»» Mensagem original -----

De: "Ricardo Lima" <ricsanlima@hotmail.com>

Para: "del. brunolima@al.sp.gov.br" <del.brunolima@al.sp.gov.br>
Cc:

Assunto: Agenda Sio Paulo

Data: seg, 08 de ago de 2022 09:45

Bom dia,

Pego por gentileza que confirmem a agenda com o Deputado e a palestra em defesa dos
animais.

Att.

Ricardo Sanches Lima
Vereador de Monte Azul Paulista




16/08/2022 Mail - Ricardo Lima - Outlook

B Send [ Attach v Discard

From: Marcos Antonio Fernandes <mfernandes@sdr.sp.gov.br>
Sent: Wednesday, August 10, 2022 4:32 PM

To: Ricardo Lima <ricsanlima@hotmail.com>

Subject: Confirmac¢3o de Agenda

Boa tardel
Vereador Ricardo S. Lima

Confirmo agenda para o dia 19 de agosto de 2022, aguarde por gentileza a confirmacao do horério.

Att.

Marcos Antonio Fernandes
Assessor Técnico
Secreiaria de Desenvohamente Regional

mfernandes@sdr.sp.gov.br| 11 2193 - 5935

Av. Morumbi, £.500 - Sala 147, 19 andar - S3cFaulo - SP

G (o} G /governosp

GOVERNO DOESTADO




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00

Estado de SidoPaulo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

RECIBO

D E CL A R O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
a Rua Dr. Julio de Queiroz, n® 72 — Centro, inscrito no CPF n°® 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) correspondente a
Nota de Empenho de Adiantamento n° 00276 de 17/08/2022 e estou ciente das normas de
utiliza¢do dos recursos financeiros e da prestag@o de contas conforme Lei Federal n® 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n® 1.288 de
06/06/1996 e Comunicado SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 18 de agosto de 2022.




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90
54163167/0001-00 Exercicio: 2022

Pagina 1

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAOQ: 01 CORPO LEGISLATIVO SITUAGAO: Aprovado

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

NOTA DE EMPENHO N. 00276 DE 17/08/2022 PRESTAR CONTA ATE 16/09/2022
DATA DA LIBERAGCAO RECURSOS FINANCEIROS: 18/08/2022

VALOR AD: R$1.500,00 VALOR DEVOLV: R$381,29

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
312759 19/08/2022  RODOSNACK SAO CARLOS | REFEICAQ 37,71 37,71
158204 20/08/2022  PADARIA CRUZEIRO DO SUL REFEICAO 28,80 28.80
1 20/08/2022 BERPARK ESTACIONAMENT ESTACIONAMENTO 20,00 20,00
22088 20/08/2022 HALICHEF OPERADORA DE REFEICAO 4512 4512
2 20/08/2022  HOTEL YOU FREI CANECA ESTACIONAMENTO 22,00 22,00
129159 20/08/2022  TRENDFOODS GP COMERC! REFEICAQ 33,40 33,40
158483 21/08/2022  PADARIA CRUZEIRO DO SUL REFEICAO 22,80 22,80
034985 21/08/2022  AUTO POSTO NONINHA LTD COMBUSTIVEL 300,20 300,20
155930 21/08/2022 RODOSNACK CASTELO LAN REFEICAO 40,84 40,84
124297 22/08/2022 HOTELARIA ACCOR BRASIL HOSPEDAGEM 567,84 567,84

P Valor da Prestagdo de Contas: R$1.118,71

DATA: 22/08/2022

CONFERIDO POR:

Assinatura do responsavel: %/‘/// e

anga Filho

e Aa Camara Municipal

Mardgu

Assinatura do conj;erente

vy 7
Visto Contabilidade
“dunrdo hiddici de Sosza
CRC 18P249908/0-2
Contador
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" Comp Banco Agéncia DV  C1 Conta c2 Série Cheque N.o c3

018 001 2521 5 0O 100.038-1 s 001 298%%5 2 RS, .

o0 1] o} 100.038-1 9] 001] 298305 . 2, 30
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TR rael s oDAII P, T Lo, ™ MAO T {
a MAYCON PAULC BARBOSA DE CAMPOS %
AMARLTM T 11 mATT s s} - "‘.y -
MONTE AZUL PAULISTA el
9‘ ; i = i/
£ BANCODOBRASIL e e d %
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{(_)é-NHiUHﬂJ CEL JOAO MANCEL 91 CLIENTE BANCARIC DESDE 11/1994
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22/@8/2022 - BANCO DO BRASIL - 1B:17:42
890614150 @940
COMPROYANTE UE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

CLIENTE: CAMARA M DE W A PAULISTA

AGENCIA! 2321-3 CONTA: 108,038-1
DATA T e
NR. DOCUMENTO 89,061,415,000, 040
: VALOR DINHEIRD 381,29
VALOR TOTAL 381,29
NRAUTENTICACAD  E.795.806,B0B.E7E.538

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,




RODOSHACK SAD CARLOS RESTAURANTE E LANCHORE
BRAAL SRO CARLOS
RODOVIA WASHINGTON LUIZ S/N KM238 + 100 METROS
CEP:13.564-800 PARGUE DELTA - SRO CARLOS/SP
CHPJ: 22.683.792/0001-89 IE: 637.359.132.115

Extrato Mo. 312759
LU?D! PIStﬁl FlE!HﬂHIFU Sﬁl

CNPJ / CPF do Consumider. 54163187 ‘uClUu

L U DESr ! HTD ! GN I UL UN RS I (UL TR HSJx 1 tL Ifiﬂ i

1 11630 FLFE LR CULR LR f350ML 1 UNXT, 50(2 421 71,50

7 265 HEFEICAD ALMOCO K& 0,335 KG X 89.90(9.50) 30,21
TOTAL RS 7.
Dinheiro 50.00

TROCO R$ 12,28

* waln( gproximado dos tributcs do item
Jalor aeroxinado dos tributos Jeste cupon (conforme Lei Fed. 12

41720123 RS 5,13 (Federal) RS 6,79 (Estadual) RS 0,00 (Municipal

SAT Ko. 000.722.991
!9!08/2022 11 46 35
b22 0822 6837 9200 0189 5900 ] 51 112

R e
Nulll|||||||||||l|ilnlll|<||lI!IIIIII AR

Il

AEFERENTE RO CUPOK N. SBJEIB
FICHA(S): 2135

CASA DE PAES FRUADAYL
PRDARTA CAUZEIRL o 10 ¢ [DR M
FUR FEEL CARECR. 330 - CORiNCHI. Sga) aulo, SP

CNP.J: 43 366.418/0001-20 F: 10830
fcrato 156206
LUPOK FISCAL ELETRONICO - SAT

P42 ) oo conscvidor: S4 534 R 1/0001 00

A QEODIDESCIQTUIUNIVE U 5fiuL Th R3e| Vi ITER ng
00064% CAPLLCIND KICAK Uh 51100 €2,44)%

2 001640 PAD UE GUETJO L Y,ous BA X tl,Bl 13,001
4000074 AGUR MIN SG WIN 1,003 U ¥ 6,00 (1, 400+
Jsta) bruto ag Ttens

TOTAL RS
binneire

lroco RS

HS f SER RECOLHIDO CORSuRME to y23/2000 - STMPLES NACTONAL.
Liaele cripe queh soneys

Uz ifﬂl‘.‘h‘_:;\ﬂi (0 CONTRIBUINTE

UUERTIA: - 153604

Trib eprux RS- 3,09 Fede-sl e RS- .80 Eotadual

tzate: 18PT/enpresonetrescun. ol 0524CB

Ne. (00829145
2000672022 - L8:'0: 18
550 0943 3664 1600 31

Sfatychess
e

A,



=Park Manager Plugsssssssz. coosezixss
BERFARK ESTACIONAMENTO EIRELLIL
ChPJ 31.818.803/0001-08
kUA PRATES 217 BOM RETIRO 982001389

ShibA: 436 Entr.: 20/08/22

Saida: 20/08/22 12:44
OPER . : RENATO PERMANENCIA: 0:53

FUP-855  CRUZE
VAL : R$ 20.00
Tipo: CONVENIO-. SABALD

BERPARK AGRADECE A SUA PREFERENCIA

&
F ESTAPAR

HOTEL YOU FREI CANECA

(0537263101353

RUA FRET CANECA 626

COMPRA DE DIARIA

Pagamento @ 20/08/2022 09:08

fermingl : CAIXA 1

RIS < 00001-0000050386

CPF/CNPJ . 54.163.167/0001-00

Nome . CAMARA MUNICIPAL MONTE AZUL
PAULISTA

VALOR TOTAL RS 22,00
FORMAS DE PAGAMENTO
DINHEIRG: - 22,00

Cliente: HOSPEDE
Quant idade de diarias: 1 )
Data termino didria: 20/08/2022 16:39:25

POV Estepar

LTDA

AVENIDA PAULISTA, 2064 - LOJA Q01

* BELA VISTA - Sac Faulo

| n X CNPJ 3753120000367 1E 129333800115
' Extratone:22088.
. . CUPOMFISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ Consumidor: 54.163.167/0001-00
Farao 3o alia IF-E EMITIOA EM AMBIENTE DE Ha0L O5a

‘ HALICHEF OPERADORA DE RESTAURANT

F-E EMTHDS

;j_i_ ik TR T VL UN R VLTH R
001 9010 REFEICAO QUILC
0,4620 UN X 84,900 (12,34) . 39,22
002 9166 GUARANA ANTARCTICA LATA .
1,0000 UN X 5,900 (1,89) s o8 90
TOTALRS ' 45,12
Dinheiro 55,00
Troco R$ 9,88

SENHA: 56

Sistema Linx Degust
www . linx.com.br
MD5 A7VOBB1C7476179B017DEBBEF26D69166

~Tnb aprox RS: R§ 6,10 Fed. R$8.12 Est R$0,00 Mun

SAT N*: 664008
. 20/08/2022 16:22:46
3522 0837 6311 2000 039 0060 2208 Eiiilﬂ 9545

f:lu-wn_llilﬁﬁ“ ‘iiii‘l‘i‘l!iqﬁl I

(AR




TRENDFOO0S GP COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ:23 611,803/0001-88 IE:140 218 026 110 1H:11 111 111
RUA TREZE DE MAID 1947 LOJA 425
BELA VISTA, SAD PAULOD. SP
Extrato No. 129159
CUPON FISCAL ELETROKICO - SAT

UPF/CNPJ do Consunicor: 54163 187/0001-00

€000 DESCIGTE UkIvL UN RS (VL TR RS)IVL 1 TEN RS

001 77502 COCA COLA S50WL 1 Un X 6.80 2.26) 6.4
002 74731 1 2 POKE CAMARAD CRISPY SAL ORIENTAL

1 Un X 26 56 (0.00) 26 50
Subtotal 35.40
T07AL RS 33 40
Lartdo de Debsto & 3540

UBSERVACHES DO CONTR IBUINTE

HD-5:008556943CE TSEDOYTRACIFCBE 1AUCSS

Trib Aprox RSt 02 Fed R$1 24 Est, R$0 OU Mun
Fonte: [BPT 8O1EC4

Ninero da Comanda: 42

SENHA: 76
VILTE SERPRE!
T Tl s
201082023 - 20:52.59
3522 0623 G116 0300 0188 5900 0552 1941 2915 9034 8ESH

R O

CASA DE PAES RADADAYD
iDAR TR THUJETAG O St LTDA Bl
Fuft FEED CANELR. 360 - (ONSOLHCRO, S35 “aulo. SP

CNPJ: 43.365.476/0001-20 (E- 138323052710 IM:

txtrato 156483
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

[P o fonsunidor: 54193 1BT0C

S ODIDESCIQTOONIVL U ABLEUL [F R3] UL TTEM K3

JOOF4S CAPLCCING XTCAI 1000 UN & 11,00 €2.44)= 11,30
© 01646 PAD UE QUETJO © 1,000 s X 11,80 <3 Gie 11,40
i.tal bruto de Itens 2¢.50
TETAL RS 22.30
Cartgy de Crjito 2,

M8 [ SER RECALHIDE CON-ORHE L 10370000 - SIMPLES WRCTONAL.

Linele C.ime quem sonegs

GESERUA £ VES Btk CONTRIBUINIL

SEQUERCIR: --153987- -

Trib gprox RS 2,05 Federal e AS: 4,40 Ectadusi
tonte: 18PT/enpresonetro.con.r D529k

SAT No. (0623145
2170872022 - 10: a0
570 0843 3664 1800 0120 5300 823 1451 5848 3723 0932

A
AR
ST




AUTO POSTO MOMIRHA LIDA
RUs DA COMSDLACAD, 785 - Nao Informade - CONSOLACRG
CEP 01.301- 000 - S40 PAULD
IhF\ ay, Jj? 199/0001 ir - IE lﬁ?QJUJJu‘Iz
Eltrntu 034985
tUPﬂl FISERL ELETRﬁNICﬂ Sl

F)* CHPY !u fun unidor: J4 163 WGF’OGJ! CO

W/ .uuf DESC/ uw, JNf u' I}N Rs/ wL FR Hsm u ;TEn ‘\S

o0 2 GRQULINR REITIURUH Bice 01 )
14,5770 X 5,490 (14,402 8060
002 2 GASOLINR ADITIVADA Bica 20
40,111 X 5.490 (35,64 220,20
TGTAL RS 300.20
“1nhe'fJ 300,20

UBSER'Q ‘aES il EUhTR*BUINTE

Tributos aproxinados: Federal RS G, uu {9,00%) / tstadua! R§
34 .04018, 002y / Municipa) RS 0,00 (0 Jo:r - Fonte: IBPT - §P
ip.(aixa: UIVIANE SANTOS Plﬁ?ﬂ / CNPJ/CPF.:

167/0001-00

=
o

5

sa'or aproxinade dus tributos do item :
Valor aproxinado 13.: tributos deste cupon RE 54,04
(conforme lei $ed 741/201’\

hGT Nu 001 202. UIE
21/08/2022 - 11:12:17

3522_0B49_331) 9900 0137 5900
1202 9720 3498 5675 1300

RODOSHACK CASTELD LAWCHOMETE E RESTRURANTE LTDA
UIA ANHANGUERA, 150 - KH 150 100 METROS - FERRAD
CEP 13.486-205 - LIMEIRA
CNPJ 42.575.798/0G01-65 - IE 417668778114
Extra!n ?ﬁ593@
@ﬂl FISCM ELErRﬁHIEﬂ - sm
fPF,LNFi do Lanuua dor: 54 'bJ 'E?/ﬁoui bU

L EUU | JE;L | ﬂ Ul ]G Uﬂ R | (UL IR Rs) » | UL ITEM RS
001 ?65 sL.F 5‘&ulLE Ku

0,33KG X 98,60 (10.17) 32,34
02 7894900010015REFR COCA COLA 350ML

Ui X 8,50 (2,75) 8,50
TOTAL RS 40.84
Binheiro 50,00

Treeo RS 9.16
DBSERURLdEb Dd CGN RIUUINH
fributos aproximadas: Federa! RS 5.57 (13.64%) / Estadusl RS
7,35(18,008) / Municipal RS 0.00 (0.00%) - Fonte: IBPT - SP
D3C559
sUalor aproxiAado Jos tributos do item
Valar aproiisadg dos tributos deste cupon RS 12,92
\cunfarne Tei Fed. 12 741/2012)

sﬂf Na. 000 BSI ?84

21/08/2022 - 13:50:01

3577 0B47 B757 9800 C16S 5900
0851 2841 5593 0284 0635

AR
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@whs,  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

Ndmero da Nota

00124297

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emissao

22/08/2022 12:26:07

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS N° 125697 Séne 1, emibdo em 21/08/2022

20220823409967852000127

Caodigo de Venficagao
CLVR-EZKT

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 09.967.852/0183-36
Nome/Razao Social HOTELARIA ACCOR BRASIL S.A
Endere;o R FREI CANECA 00826 - CONSOLACAO - CEP: 01307-000
Municipio Sa@o Paulo UF SP

Inscrigao Municipal. 6.345.400-6

TOMADOR DE SERVICOS
MNome/Razao Social CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
CPF/CNPJ 64.163.167/0001-00 Inscrgac Municipal =---
Endere¢o’ Praca Newton Prado 60, Nao informado - Centro - CEP: 14730-000
Municipio® Monte Azul Paulista UF:sP E-mail h9610-re@accor.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ  ==m- Nome/Razao Social. ----
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Hospede: RICARDO SANCHES LIMA

Confirmacao: 451151

UH: 0874

RPS: 125687

Check In: 19/08/2022 00:00:00

Check out: 21/08/2022 00:00:00

Diaria R$: 540.B0

ISS RS: 27.04

Tributos Aprox: Fed: R§ = % Mun: RS = % (IBPT)

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 567,84
INSS (RE) IRRF (RE) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R¥)
Codigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R¥) Credito (R¥)
0,00 567,84 5,00% 28,39 0,00

Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscngao da Obra

Valor Aprocamado dos Trbutos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14 097/2005, (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N°
21/08/2022, (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e. 10/09/2022

125697 Seéne 1, emitido em

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=124297 &inscricao=53454006&verificacao=CLVREZKT&returnuri=.. %2frps.aspx
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RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
PROVISORY RECEIPT

Rua Frei Caneca, 826 - Consolagao - Sdo Paulo - SP - Cep: 01307-000 Tel.: (11) 2678-7555 Fax.: (11) 2678-7555 E-mail: h9610-re@accor.com.br

21-08-22 10:50:31

NOME / NAME: Ricardo Sanches Lima
COMPANHIA / COMPANY:Camara Municipal De Monte Azul Paulista

ENDERECO / ADDRESS: Praca Newton Prado

Monte Azul Paulista SP 14730000
CNPJ: 54163167000100
EMAIL: h9610-re@accor.com RESERVAN 451151
CHEGADA /| ARRIVAL: 19-08-22 SAIDA /| DEPARTURE: 21-08-22 AR:
ACCTN: FOO0123 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 0874 RPS N: 125697 SERIE: 1

DATA ! DATE COD. TRANS. J DESCRICAO / DESCRIPTION VALOR TOTAL /| AMOUNT

19-08-22 N 2004 Transferencia deposito no Check In -567.84
19-08-22 1000 Diaria ‘ 254.40 :
20-08-22 1000 Diaria 286.40 I
20-08-22 7500 ISS 27.04 }
' AWTrasportar:m " 0.00
Saldo R$ 0.00 Total R$ 567.84
Total Tributavel R$ 567.84 5%, Total ISS R$ 28.39

Este RPS sera convertido em NFS-e até o 10° (décimo) dia subsequente a sua emissdo - Decreto
n°. 47.350 de 06/06/2006; Para consultar a autenticidade e/ou impressao de su: NFs-e
acesse o site : https:/Infe.prefeitura.sp.gov.briverificacao.aspx X

ASSINATURA / SIGNATURE

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tornando-me responsével no caso em que a pessoa, companhia ou associagao indicada deixe de pagar parcial ou totaimente a soma das
despesas aqui especificadas.
| agree my liability for this bill is not waived ABD agree to be held personally liable int the event that the indicated person, company or association fails to pay for any part or the full amount of these charges.

Ibis Budget SP Frei Caneca - Razdo Social: Hotelaria Accor Brasil SA - Rua Frei Caneca, 826 - Consolagao - S&o Paulo - SP - Cep: 01307-000
Tel.: (11) 2678-7555 Fax.: (11) 2678-7555 E-mail: h9610-re@accor.com.br
CNPJ: 09.967.852/0183-36 - Inscrigio Estadual 140.069.670.110 - Inscrigdo Municipal: 5.345.400-6




ILUSTRISSIMO SENHOR DIRETOR DO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIDADE
DE ARARAQUARA-SP.

1- MARDQUEU SILVIO FRANCA FILHO, brasileiro,
casado, vereador, portador do RG n.27.941.939-9 SSP/SP, inscrito no
CPF/MF sob n°. 045.709.348-03, residente e domiciliado & Rua: Anizio

Jorge Casseb,140, Bairro: Residéncial Baraldi, nessa cidade e

comarca de Monte Azul Paulista— Estado de Sdo Paulo,

2- RICARDO SANCHES LIMA, brasileiro, solteiro,
vereador, portador do RG n. 27.941.754-8, inscrito no CPF/MF sob

Nn°178.635.648-16, residente e domiciliado & Rua: Dr. JUlio de Queirdz,

n.42, Bairro: Cruzeiro, nessa cidade e comarca de Monte Azul

Paulista- Estado de S&o Paulo,

3- WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES,
brasileiro, Casado, vereador, portador da Cédula de Identidade n°
26.790.072-7, inscrito no CPF/MF sob o n° 167.121.278-90, residente e

domiciliado & Rua: Emilio Palin, n.225, Bairro: Sdo Sebastido, nesta

cidade e comarca de Monte Azul Paulista-SP, , vem com a presente,
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palacio 8 de Margo “

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de S3o Paulo - Brasil

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oficio Especial

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2.022.

Ilustrissimo Senhor Secretario de Desenvolvimento Regional do Estado de Sdo Paulo:

Venho através deste com 0 devido acatamento que é lhe devido,
solicitar ajuda junto ao Orgdo compete, para que solicite a ativacao urgente e imediata
do programa estadual Meu Pet Container no municipio de Monte Azul Paulista, haja vista
que a cidade ndo possui local publico de castragdo de animais de pequeno porte, bem
como espaco apropriado para a realizacdo de consultas veterinarias para a populagao
mais necessitada. Clamo por vossa intervencao.

Certos da Vossa especial e costumeira atengdo sao com boas
expectativas que aguardo analise e atendimento do pedido contido no presente, também
oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideragao.

Respeitosamente,

RICARDO SANCHES LIMA

SDR-SUBSECRETARIA DE RELACIONA#ME
. CoM HUNICIPIOS

,é{t/v/f?é/ﬁ

LHr

Ao Excelentissimo Senhor
RUBENS EMIL CURY
Secretario de Desenvolvimento Regional do Estado de S.P.
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ Palécio 8 de Margo “

Rua Cel. Jodao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n® 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de S3ao Paulo - Brasil

........................................................................................................................

Oficio Especial

Monte Azul Paulista, 19 de agosto de 2.022.

Excelentissimo Senhor Deputado:

Venho através deste, com o devido acatamento que é devido, solicitar
ajuda junto ao Governo Estadual, para que solicite a ativagdo urgente do Programa
Estadual Meu Pet Container no municipio de Monte Azul Paulista.

¥
Programa este de grande necessidade para saude publica e causa
animal, ja que o municipio de Monte Azul Paulista ndo tem local apropriado para realizar
consultas veterinarias e castragdes de animais de pequeno porte.

Certos da Vossa especial e costumeira atencao sao com boas
expectativas que aguardo analise e atendimento do pedido contido no presente, também
oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideracao.

Respeitosamente,

Assemb!éia Legislativa do
Estado de Sao Paulo

Nome do Visitante:
RICARDO SANCHES LIMA

de Chegada:
RICARDO/SANCHES LIMA oo s SO°Ff

RECEBIDO .
GABINETE
Delegado Bruno Lima

Ao Excelentissimo Senhor Data: f?q 1 (8. 122

DELEGADO BRUNO LIMA y
Deputado Estadual Assinatura: ~

VAN
o
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Margo”
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sdo Paulo - Brasil

........................................................................................................................

PARECER N°.006/2022

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00276 DE 17/08/2022.

PRESTACAO DE CONTAS: 22/08/2022

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n®. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servicos prestados, a compra de pronto pagamento, estio em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacdes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que nio poderio em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentagido, e manifesto favoravel
pela APROVACAOQ da presente prestagio de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 22 de Agosto de 2022.
Wi

7
EDUARDO MEDICI DE SOUZA
Responsavel pelo Controle Interno



